
UCHWAŁA NR IX/62/2024 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1530 ze zmianami) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 
15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024 r. poz. 708)  
Rada Miejska Międzychodu uchwala co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale Nr VIII/54/2024 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 29 października 2024 r. w sprawie emisji 
obligacji Rada Miejska Międzychodu wprowadza następujące zmiany: 

1. § 2. Otrzymuje brzmienie: „Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
 

Dariusz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89B14E4C-724B-4948-A4F2-68E47A92EB03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/62/2024 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-02T10:36:47+0100




